
令和４年１月２１日

令和４年度 新入生保護者の皆様

中野区立中野中学校

校長 弓 田 豊

新入生保護者説明会のご案内

寒中の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和４年度新入生の保護者を対象とした説明会を下記の通り行います。ご多用中とは存じます

が、保護者の方のご出席をお願い申し上げます。なお、まん延防止等重点措置による感染症対策に伴い、

説明会の参加は、保護者の方１名のみの参加（児童は参加できません）とさせていただきます。

また、当日悪天候等の場合や感染症の感染状況によって、実施方法等を変更する場合があります。

本校ホームページにてお知らせしますので、そちらもご確認ください。

記

１ 日 時 令和４年２月１２日（土） １０時４５分から１１時４５分まで

２ 場 所 中野区立中野中学校 体育館 （校舎２階西側）

校舎北側（早稲田通りの野方署側）職員・来校者門よりお入りください。

３ 内 容 （１）校長あいさつ

（２）学習について

（３）学校生活について（標準服紹介を含む）

（４）入学式について

（５）保健関連について

（６）ＰＴＡより

（７）質疑応答

４ そ の 他 （１）感染症拡大防止のため、出席の際はマスク着用及び消毒をお願いします。

また、体調不良の際は、出席をご遠慮ください。

（２）筆記用具とスリッパなどの履き物、下足を入れる袋をご持参ください。

（３）自転車でのご来校は、駐輪場の関係でご遠慮ください。

お問い合わせ

中野区立中野中学校

中野区中野 4－12－3

電話 03－3389－1471

（平日 8:15～16:45）


